
Smlouva o zajištění dopravy č. 0322 

Uzavřená dle § 2521 a násl .  zákona č. 89/2012 sb. , dále pak dle zákona 159/1999 
Sb.  a jeho následných úprav mezi : 

 

TAS – Travel Active Sport s.r.o., se sídlem Praha 9, Kytlická 780 / 18 

jako dodavatel služby   IČ: 02225361 Zastoupená Sylvií Laštůvkovou - Zemkovou – jednatel společnosti a dále 

Ing. Petrem Zemkem – ředitelem společnosti 
a Střední průmyslová škola strojní a stavební Komenského 1670 ,   390 41 Tábor IČ: 600 61 863  Zastoupená Ing. Marcelem  Gausem – ředitelem školy Kontaktní spojení:  Čížková Michaela- vedoucí zájezdu- 

Telefon:  

 Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto  smouvu  na zajištění dopravy ke smlouvě č. 0822 se 

101 CK Zemek s.r.o  pro pobyt v Baško Polje – mobilní chaty 

 

Cena dopravy z místa určení  Tábor  do Baško Polje tam i zpět : 
V případě požadavku na pobytový autobus je cena bez ohledu na obsazenost  122.000 .- 

 

Odjezd z ČR : 17.6.2022  cca  20,00  Tábor od školy. Tento odjezdový čas je v případě naplnění autobusu min. 40 osobami. Při menším počtu osob bude autobus doplněn a bude 
absolvovat trasu s výstupy v místech pobytu doplněnými zákazníky pořadatele i 
s konkretními časy nástupu. 
 

Odjezd z Chorvatska : od z parkoviště Baško Polje :  25.6.2022 cca ve 20,00 hodin  ( zde platí stejná doložka jako u příjezdu ). 
 

Seznam cestujících na dopravu bude předán 24.5.2022 spolu se zasedacím pořádkem který obdrží objednavatel od dodavatele dopravy min. 14 dní před odjezdem. 
 

Platby: při vyúčtování dopravy nebude účtováno 5 osob jako pedagogický a lékařský dozor 

 

 

           Sylvie Laštůvková 

            Ing. Petr Zemek              Ing. Marcel Gause   
               TAS s.r.o                              za objednatele  

             za dodavatele                             

 

    

V  Táboře a  Staré Boleslavi dne  16. 5. 2022 

 


